
Zarządzenie Nr 24/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 10 stycznia 2011 roku

w sprawie odwołania zast ępcy wójta gminy Celestynów

Na podstawie art.  26a ust.  1 ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorz ądzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  z póź. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1.

Z  dniem 10  stycznia  2011  roku odwołuj ę  Pana  Sławomira  D ąbrowskiego ze
stanowiska zast ępcy wójta gminy Celestynów.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia.

Wójt Gminy Celestynów

Stefan Traczyk


